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Nazwa Projektor Panasonic PT-VX600E

Cena 4 997,00 zł

Producent Panasonic

OPIS PRODUKTU

Projektor Panasonic PT-VX600EJ XGA LCD zapewnia jasność 5500 lumenów i kontrast 10000: 1 dla

jasnych i wyraźnych prezentacji - nawet w pomieszczeniach z dużą ilością światła otoczenia. Oferuje on

XGA 1024 x 768 rozdzielczości natywnej, 3-chip przejrzystego systemu projekcji RGB LCD oraz tryb Eco,

który obsługuje długą żywotność lampy nawet do 7000 godzin. Zapewnia to niższy całkowity koszt

posiadania. PT-VX600U wyposażony jest również w Panasonic technologii Daylight View Basic

Projektor zapewnia również szereg opcji połączeń, w tym dwa wejścia HDMI, dwa porty komputera VGA,

wejście mikrofonu, i wiele innych. Jest też gniazdo Ethernet do połączenia z siecią, która obsługuje

kompatybilność PJLink, Crestron i AMX. Plus, łączność LAN pozwala na zdalne sterowanie projektorem

przy pomocy komputera podłączonego do sieci. Projektor posiada gniazdo wyjścia audio do

zewnętrznych głośników. Inne funkcje to wbudowany głośnik mono 10W, szeregowe złącze RS-232C dla

kontroli zewnętrznej i potężny obiektyw zoom 1,6x. Urządzenie jest również kompatybilne z systemami

NTSC, PAL oraz SECAM.

Rozdzielczość XGATen przenośny projektor LCD wyposażony Rozdzielczość XGA 1024 x 768.

Jasny i przejrzystyKompaktowy i lekki projektor o mocy do 5500 lumenów jasności, który dodajerealizmu

do prezentacji w dobrze oświetlonych pomieszczeniach.

Cicha pracaModel ten wytwarza ledwo słyszalny hałas 29 dB w trybie Eco. Widzowie nie będą musieli się

wysilać, aby usłyszeć ciche sceny lub rozproszać przez niechciany hałas.

Wysok Kontrast 10000: 1Dzięki wysokiemu (10000: 1) współczynnikowi kontrastu, widzowie mogą

spodziewać się głębokiej czerni, czystych jasności i ostrego, łatwego do odczytania tekstu i grafiki.

Daylight View Basic dopasowany do warunków otoczeniaDaylight View Basic zapobiega rozmyciu się

obrazu w jasnych pomieszczeniach przez wyczuwanie poziomu światła otoczenia i dostosowanie

odpowiednio obrazu . Kolor i jasności są automatycznie optymalizowane, aby obrazy mogły być

ostrzejsze i jaśniejsze w każdym środowisku.

Do 7000 godzin pracy lampy i filtraCykl wymiany lampy 7000 godzin, a maksymalnie żywotność filtra

7000 godzin, zarówno w trybie Eco. Oznacza to, że można zastąpić zarówno lampę i filtr w tym samym

czasie, nawet w przypadku projektora, zamontowanego na suficie.

Pionowa przesunięcie obiektywuFunkcja przesunięcie obiektywu w pionie pozwala przesunąć obraz w

górę lub w dół, bez zniekształcania obrazu. Jest to przydatne do szybkich korekt obrazu w aplikacjach

przenośnych.



Korekta pozioma, pionowa i Corner KeystoneKorekta poziome, pionowe i korekcja zniekształceń

trapezowych w rogach dostosowuje kształt obrazu do perfekcji podczas projekcji poza osią lub z

nietypowym kątem. Jeżeli kąt projekcji pionowej był zmieniany podczas pracy w czasie rzeczywistym

korekcja Keystone wykrywa zmianę i robi niezbędne poprawki w celu optymalnego oglądania.

Projekcja na powierzchniach zakrzywionychKorekta ekranu umożliwia projekcję naturalną, wolną od

zniekształceń obrazów na powierzchniach zakrzywionych lub cylindrycznych.

Kompatybilny z wiodącymi systemami sterującymiModel ten można podłączyć do istniejących sieci

projekcyjnych kontrolowanych przez Crestron Connected, PJLink klasy 1 oraz oprogramowanie AMX

oraz oprogramowanie do monitorowania umożliwia sterowanie wieloma projektorami z komputera.

Możliwe są rozmaite odległości projekcji za pomocą funkcji 1.6x zoom obiektywu. Można ustawić

projektora w dowolnym miejscu od 7,8 - 12,7 "(2,4 do 3,9), z 100" -Szeroki ekran obrazów

wielkoformatowych w małych, średnich i dużych pomieszczeniach.

Więcej gniazd wejściowych zapewnia większą wszechstronnośćCzy planujesz zainstalować projektor na

suficie lub zabrać go ze sobą na spotkanie, bogaty wybór wejść ułatwia podłączenia różnych urządzeń

źródłowych. Obejmują one dwa gniazda HDMI i dwa porty RGB D-SUB do połączenia z komputerem.

Dodatkowe funkcje:

Funkcja Power Off umożliwia bezpieczne wyłączanie projektora za pomocą wyłącznika

Środki antywłamaniowe obejmują: startowe konfigurowalne logo, ochronę hasłem oraz pasek

zabezpieczający

Automatyczne wyszukiwanie sygnału wejściowego wybiera kanał wejściowy na podstawie sygnałów

przychodzących

Color-Board i Tablica - tryby regulacji kolorów do projekcji w pomieszczeniach bez ekranu

1.6 "(4cm) 10W głośnik monofoniczny o okrągłym kształcie

CECHY PRODUKTU

Model/Seria PT-VX600E

Technologia LCD

Rozdzielczość (Podstawowa) XGA

Format Obrazu 4:3

Jasność 5500

Kontrast (...:1) 10000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 5000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.2

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.9
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